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Närvarande Elsie Karlsson, verksamhetsansvarig, deltog per telefon
Meta Nordlöf
Kent Karlsson
Roland Gyllenhammar
Gunnar Helgesson
Pelle Hådding, eventuell ny ledamot i kommittén
Christina Zetterström, kassör och styrelsens representant i Resekommittén

Ej närvarande Ulla Immler
Anders Runström

1 Uppföljning beslut föregående möte

-föregående protokoll Lades till handlingarna.
-checklista när olyckan är framme Noterades, att Roland skickat ut ett diskussionsunderlag. Frågan bordlades till nästa möte i 

januari.

2 Presentation ny medlem i Resekommittén Noterades (med glädje), att både Ulla och Gunnar lämnat besked att de gärna stannar kvar i 
Resekommittén även nästa år. 

Elsie introducerade Pelle och uppdrog åt de närvarande att bekanta sig med varandra efter 
mötets avslutande.
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3 SPFs resegrupp (distriktet)
-distriktets hemsida Belöts, att inte hemställa om styrelsens godkännande att ändra på företräde vid överteckning. 

Noterades, att de resor vi normalt lägger ut på distriktets hemsida är sådana att vi inte 
förutser någon överteckning. Vid eventuell överteckning kan vi också dubblera resorna.

4 Genomförda resor 2024
-Hemliga resan 11/7 Gunnar Årets hemliga resa gick till Gränsö slott. Den var fullbokad. Mycket att titta på, bra väder och 

god mat m a o en lyckad dag.
-Birka, 2 dagar 8-10/8 Ulla Elsie har bara hört gott om resan som omfattade bl a boende på Gripsholms Värdshus och 

besök på Birka som var en viktig handelsplats under Vikingatiden.
-Vilnius, 3 dagar 17-20/9 Kent Fullbokad, 30 platser; kunde ha utökats till 40. Resan gick enligt plan. Bra guide som talade 

skandinaviska. Mats Körlof gav historiebeskrivningen i bussen på vägen ner till Arlanda.

-I Bellmans fotspår 10/9 Roland För få anmälda så resan inställdes. Gör eventuellt ett nytt försök nästa år.

5 Kommande resor 2024
-Ludvika, 1 dag 8/10 Ulla Fullbokad.
-Prag, 3-4 dagar 3-8/11 Roland Fullbokad, 25 resenärer inklusive Roland.
-Julresan Gävle 22/11 Roland Noterades, att bokning kan göras tidigast den 8/10.

Beslöts, att Christina och Roland tillsammans utarbetar en rutin för utlandsbetalningar att 
presenteras vid nästa möte i januari.

6 2025 års resor
-Planering 2025 års resor Alla Gjordes en grovplanering av 2025 års resor, bilaga 1. Uppdrogs åt Kent och Pelle att 

återkomma med ytterligare förslag till resor.
Beslöts, att Roland anordnar en teater/underhållningsresa under februari att publiceras i 
nästa nummer av MedlemsNytt.

7 Öppet Hus söndag 29 september Noterades, att Ulla, Meta och Roland representerar Resekommittén under Öppet Hus, där de 
bl a presenterar planerade resor 2025, marknadsför våra resor och framför allt varför man ska 
delta i dem, d v s vad mera får de om de reser med oss. 
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8 Övriga frågor
-Nästa möte Beslöts, att nästa möte blir torsdagen den 16 januari kl 10.00-12.00 på SPFs kontor i Falun.
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